
ik
\/ r

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 DĚTSKÝ HOSPIC 004

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 004
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revize zařizovacích předmětů

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: Z/VZ
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize zařizovacích předmětů
DOTČENÉ MÍSTO: D. 1.4-A-ZDRAVOTNE TECHNICKÉ INSTALACE
ODKAZ NA VÝKRESY: A. 1.01 A - A.2.28
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: NE

POPIS ZMĚNY:
Změnový list řeší změny v dodávkách zařizovacích předmětů dle schváleného vzorkovacího
protokolu schváleného objednatelem a autorským dozorem.

DATUM: 16.05.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ^pE^^PQ^VRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENENI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR:



ik \Z r

PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 DĚTSKÝ HOSPIC

004

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 004
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revize zařizovacích předmětů

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXX

7

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize zařizovacích předmětů
DOTČENÉ MÍSTO: D. 1.4-A-ZDRAVOTNE TECHNICKÉ INSTALACE
ODKAZ NA VÝKRESY: A.1.01A-A.2.28
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

681 119,65 Kč
-609 822,93 Kč

71 296,7
PODPIS NAVRHOVATELE:

Cena s DPH
783 287,60 Kč
-701 296,37 Kč

81 991,23 Kč

DPH
102 167,95 Kč
-91 473,44 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:

VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI

OD ADP: DATUM:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ DOZOR:



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

681 119,65PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

681 119,65Celkem

Rekapitulace daní

681 119,65 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

102 167,95 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

783 287,60 c z kCena celkem s DPH

dnev

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Vnitřní kanalizace721 PSV 233 265,64 34,2

Vnitřní kanalizace721. PSV 814,00 0,1

Zařizovací předměty725 PSV 447 040,01 65,6

Cena celkem 681 119,65 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůR:

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 721. Vnitřní kanalizace 814,00
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 
40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; 
příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní 
kryt, včetně dodávky materiálu

814,00 SoD72 725860180RT1 kus 1,00000 814,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 447 040,01
300,00135 725829202R00 i Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a 

dřezové nástěnné
kus 2,00000 600,00 SoD

725814122R00 i Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x 
DN 20, včetně dodávky materiálu

7,00000 1 624,00 SoD134 soubor 232,00

chybějící položka Z baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání 
pákové (lékařská), s otevíráním odpadu; povrch chrom; 
pro imobilním.č. 009, 007, 112,117, 114, 115, 212

kus 5 351,50 42 812,00 R-pol.13 8,00000

; kuschybějící položka Z baterie páková nástěnná k výlevcem.č. 013, 123 5,00000 1 762,20 8 811,00 R-pol.14

baterie sprchová termostatická nástěnná kohoutková, 
chrom

kus 19,00000 4 257,00 R-pol.17 Pol__0011 80 883,00

181725001001 Montáž sedátak pro imobilní | ks 1,00000 R-pol.360,00 360,00

chybějící položka Z Plastové sedátko do sprchy pro imobilní, s pojistkou

sklápění, se sklopným mechanizmem. Nostnost sedátka 
115 kg, 440/470/460mm, Bemeta

R-pol.19 kus 1,00000 4 835,16 4 835,16

Sprchový set Hansgrohe Vermis Blend 100022 Pol 0015 | kus 19,00000 1 690,70 32 123,30 R-pol.

7,00000 9 476,50zástěna sprchová boční sklo transparentní š = 1000, V = 
2050 mm

27 Variantall kus 66 335,50 R-pol.

chybějící položka sprchová zástěna rovná, šířka 1.300 mm kus 1,00000 9 714,10 9 714,10 R-pol.28

2,00000 9 003,50chybějící položka sprchová zástěna rovná, šířka 1.000 mm 18 007,00 R-pol.29 kus

chybějící položka sprchová zástěna rovná, tyč rohová se závěsem R-pol.30 kus 7,00000 2 612,42 18 286,94

31 chybějící položka_1 kout sprchový rohový v = 1 900 mm; š = 900 mm; I = 900 
mm; vstup rohový; výplň bezpečnostní sklo sklo čiré

R-pol.kus 1,00000 11 732,60 11 732,60

chybějící položka Z; umyvadlo š = 600 mm pro imobilní R-pol.33 kus 3,00000 1 960,64 5 881,92

725869101R00 1 Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm34 kus 35,00000 179,50 6 282,50 RTS 23/1

35 chybějící položka Z sifon chrom k umyvadlu kus 32,00000 971,30 31 081,60 R-pol.

chybějící položka Z sifon chrom k imobilnímu umyvadlu 1 597,20kus 3,00000 4 791,60 R-pol.36

37 725869203R00 Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 
32 mm

kus 13,00000 183,00 2 379,00 RTS 23/1

interiér sifon plastový ke dřezu do skříňky kus 7,00000 151,80 R-pol.38 1 062,60

sifon plastový ke dřezu do skříňky s napojením odpadu 
myčky nádobí

R-pol.39 interiér kus 6,00000 157,30 943,80

chybějící položka Z Souprava na tlumení hluku kus 2 006,40 R-pol.41 24,00000 83,60

chybějící položka Z mísa klozetová pro imobilní, sedátko s poklopem; bílá kus 6 725,40 20 176,20 R-pol.42 3,00000

Souprava na tlumení hluku 250,80 R-pol.43 chybějící položka Z kus 3,00000 83,60

Montáž madel pro imobilní44 725001005 ks 9,00000 336,00 3 024,00 R-pol.

podpěrné madlo dl. 600 mm k umyvadlu pro imobilní, 
nerez lesk Bemeta

45 chybějící položka Z kus 3,00000 1 879,17 5 637,51 R-pol.

chybějící položka Z Pevné madlo obloukové vodorovné pro imobilní k WC, 
nerez dl.900mm, Bemeta

R-pol.46 kus 3,00000 2 445,03 7 335,09

chybějící položka Z Sklopné madlo obloukové vodorovné pro imobilní k WC, 
nerez dl.850mm, Bemeta

11 816,07 R-pol.47 kus 3,00000 3 938,69

250,80 R-pol.48 chybějící položka Zj Souprava na tlumení hluku kus 3,00000 83,60

chybějící položka Zj Nerezový dřez samostatně stojící, m.č. 013,123 47 991,60 R-pol.49 kus 2,00000 23 995,80

998725102R00 j Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 
112 m

157 t 0,00568 690,00 3,92 SoD

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i

Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůR:

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 233 265,64
51 721001001 | Montáž žlabu Concept délky 850mm vč. předláždění

i krycího roštu
1 970,00ks 15,00000 29 550,00 R-pol.

jZlab podlahový - - Concept 100 s okrajem pro plný rošt, ke 
stěně 850 mm nerez

52 Pol__0044 kus 15,00000 7 824,96 117 374,40 R-pol.

53 Pol_0044a Rošt ke žlabům - nerezový Rošt pro vložení dlažby 
Concept 850 mm matný

kus 15,00000 2 293,72 R-pol.34 405,80

55 721001002 Montáž žlabu Concept délky 950 mm vč. předláždění
krycího roštu

ks 3,00000 1 970,00 5 910,00 R-pol.

Žlab podlahový - - Concept 100 s okrajem pro plný rošt, ke 
stěně 950 mm nerez

56 Pol 0046 kus 3,00000 8 294,00 R-pol.24 882,00

Rošt ke žlabům - nerezový Rošt pro vložení dlažby
; Concept 950 mm matný

57 Pol__0047 kus 3,00000 2 405,83 7 217,49 R-pol.

59:721001003 Montáž žlabu Concept délky 1150mm vč. předláždění 
i krycího roštu

ks 1,00000 1 970,00 1 970,00 R-pol.

Žlab podlahový-- Concept 100 s okrajem pro plný rošt, ke 
stěně 1150 mm nerez

60 Pol__0049 kus i 1,00000 9 331,61 9 331,61 R-pol.

61 i Pol 0050 Rošt ke žlabům - nerezový Rošt pro vložení dlažby
Concept 1150 mm

kus ! 1,00000 2 624,34 2 624,34 R-pol.

681 119,65|Celkem

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-609 822,93PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-609 822,93Celkem

Rekapitulace daní

-609 822,93 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-91 473,44 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-701 296,37 c z kCena celkem s DPH

ne

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 Vnitřní kanalizace PSV -151 726,50 24,9

Vnitřní kanalizace721. PSV 0,00 0,0

Zařizovací předměty725 PSV -458 096,43 75,1

Cena celkem -609 822,93 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůR:

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ

Zařizovaci předměty -458 096,43Díl: 725
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a 
dřezové stojánkové

kus -23,00000 211,00 -4 853,00 SoD136 725829301R00

Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá -16,00000 783,00 -12 528,00 SoD128 725219401R00 soubor

Montáž vany plastové s dodávkou zápach, uzávěrky HL 
500-5/4

2 093,00 -4 186,00 SoD129 725229102RT2 soubor -2,00000

Montáž sprchového koutu SoD130 725249103ROO soubor -1,00000 1 406,00 -1 406,00

725839203ROO ; Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2" SoD137 soubor -1,00000 288,00 -288,00

721213234R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi, 
děrovaný rošt, délka 800 mm, včetně dodávky materiálu

SoDkus -19,00000 5 924,00 -112 556,00125

725814103ROO Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 
včetně dodávky materiálu

SoDsoubor -14,00000 198,00 -2 772,00133

baterie umyvadlová směšovací; nástěnná; rozteč 150 mm; 
ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; 
kartuše s regulací teploty; I ramínka 250 mm

kus -3,00000 1 705,00 -5 115,00 SoD141 55144203R

baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání 
pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45

SoD551450004R kus -22,00000 1 705,00 -37 510,00142

mm

baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání 
pákové; povrch chrom; příslušenství sprchová růžice, 
hadice, pohyblivý držák

kus -1,00000 2 178,00 -2 178,00 SoD143 55145008R

baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; 
ovládání pákové; povrch chrom

kus -19,00000 1 705,00 -32 395,00 SoD144 551450090R

baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch 
chrom; ramínko otočné; 200 mm

kus -9,00000 1 705,00 -15 345,00 SoD145 55145015R

kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; 
hadice 150 cm; povrch chrom

1 137,00 -21 603,00 SoD146 55145352R kus -19,00000

sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; 
úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; délka = 405,0 mm; 
rozteč = 155 mm

653,00 -1 959,00 SoD147 551674068R kus -3,00000

SoDi vana anatomická; obdélníková; I = 1800,0 mm; š = 800 
mm; h = 410 mm; ocelová; bílá; včetně madel

kus -2,00000 10 153,00 -20 306,00148 55220585

SoD55221003.AR nohy pro vany materiál kov pár -4,00000 426,00 -1 704,00149

SoDkout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; I = 900 mm; 
čtvrtkruhový; R 500 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; 
výplň bezpečnostní sklo; dezén chinchila

kus -19,00000 7 638,00 -145 122,00152 55428102.AR

SoD153 64214361R umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro 
baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby

kus -19,00000 1 373,00 -26 087,00

mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; 
hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá

SoD154 64240062R kus -3,00000 3 315,00 -9 945,00

Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech výšky do 
12 m

SoD157 998725102R00 t -0,34555 690,00 -238,43

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -151 726,50
721213415R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru 

nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 900 mm, včetně 
dodávky materiálu

SoDkus -17,00000 7 799,00 -132 583,00425

Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru 
nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 1000 mm , včetně 
dodávky materiálu

SoD721213416R00 kus -1,00000 8 491,00 -8 491,00426

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůR:

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

427 721213416Rxx Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru
nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 1200 mm , včetně 
dodávky materiálu

kus -1,00000 9 471,00 -9 471,00 SoD

428 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 t -1,71481 689,00 -1 181,50 SoD
m

Celkem -609 822,931

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYZLObjekt:

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

71 296,72PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

71 296,72Celkem

Rekapitulace daní

71 296,72 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

10 694,51 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

81 991,23 c z kCena celkem s DPH

■ta-vt dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Vnitřní kanalizace721 PSV 81 539,14 114,4

721. Vnitřní kanalizace PSV 814,00 1,1

Zařizovací předměty725 PSV -11 056,42 -15,5

Cena celkem 71 296,72 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůR:

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 721. Vnitřní kanalizace 814,00
72 725860180RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D

40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; 
příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní 
kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 814,00 814,00 SoD

Díl: 725 Zařizovací předměty -11 056,42
136 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a kus

dřezové stojánkové__________________________

Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a ! kus 
dřezové nástěnné

-23,00000 211,00 -4 853,00 SoD

135 725829202R00 2,00000 300,00 600,00 SoD

128 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá soubor -16,00000 783,00 -12 528,00 SoD
129 725229102RT2 Montáž vany plastové s dodávkou zápach, uzávěrky HL

500-5/4
soubor -2,00000 2 093,00 -4 186,00 SoD

130 725249103R00 j Montáž sprchového koutu soubor; -1,00000 1 406,00 -1 406,00 SoD

137 i 725839203R00 j Montáž baterie vanové nástěnné, G 112" j soubor; -1,00000 288,00 -288,00 SoD

-19,00000 5 924,001251721213234R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi, kus

děrovaný rošt, délka 800 mm, včetně dodávky materiálu
-112 556,00 SoD

133 725814103R00 Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10,

včetně dodávky materiálu

Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x | soubor! 
i DN 20, včetně dodávky materiálu

soubor -14,00000 198,00 -2 772,00 SoD

134 725814122R00 7,00000 232,00 1 624,00 SoD

141 55144203R baterie umyvadlová směšovací; nástěnná; rozteč 150 mm; I kus

ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; 
kartuše s regulací teploty; I ramínka 250 mm

-3,00000 1 705,00 -5 115,00 SoD

142 551450004R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání

pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 
mm

kus -22,00000 1 705,00 -37 510,00 SoD

13 chybějící položka Z baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání

pákové (lékařská), s otevíráním odpadu; povrch chrom; 
pro imobilním.č. 009, 007, 112, 117,114, 115,212

kus 5 351,508,00000 42 812,00 R-pol.

14 chybějící položka Z baterie páková nástěnná k výlevcem.č. 013, 123 kus 5,00000 1 762,20 8 811,00 R-pol.
143 55145008R baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání

pákové; povrch chrom; příslušenství sprchová růžice, 
hadice, pohyblivý držák

baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; 
ovládání pákové; povrch chrom

kus -1,00000 2 178,00 -2 178,00 SoD

144 551450090R kus 1 705,00-19,00000 -32 395,00 SoD

17 Pol 0011 baterie sprchová termostatická nástěnná kohoutková,
chrom

kus 19,00000 4 257,00 80 883,00 R-pol.

18 725001001 Montáž sedátak pro imobilní ks 1,00000 360,00 360,00 R-pol.
19 chybějící položka Z Plastové sedátko do sprchy pro imobilní, s pojistkou

sklápění, se sklopným mechanizmem. Nostnost sedátka 
115 kg, 440/470/460mm, Bemeta

kus 1,00000 4 835,16 4 835,16 R-pol.

55145015R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch
chrom; ramínko otočné; 200 mm

1 705,00kus -9,00000 -15 345,00 SoD

55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm;
hadice 150 cm; povrch chrom

kus -19,00000 1 137,00 -21 603,00 SoD

22 Pol 0015 Sprchový set Hansgrohe Vermis Blend 1000 kus 19,00000 1 690,70 32 123,30 R-pol.
551674068R sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé;

úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; délka = 405,0 mm; 
rozteč = 155 mm

kus -3,00000 653,00 -1 959,00 SoD

55220585 vana anatomická; obdélníková; I = 1800,0 mm; š = 800
mm; h = 410 mm; ocelová; bílá; včetně madel

kus -2,00000 10 153,00 -20 306,00 SoD

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůR:

Cenová
úroveňČíslo položky CelkemMnožství Cena/ MJMJNázev položkyP.č.

-1 704,00 SoD426,00nohy pro vany materiál kov pár -4,00000149 55221003.AR

SoD7 638,00 -145 122,00kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; I = 900 mm; 
čtvrtkruhový; R 500 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; 
výplň bezpečnostní sklo; dezén chinchila

kus -19,00000152 55428102.AR

66 335,50 R-pol.7,00000 9 476,50zástěna sprchová boční sklo transparentní š = 1000, V = 
2050 mm

kusVariantall27

9 714,10 R-pol.1,00000 9 714,10sprchová zástěna rovná, šířka 1.300 mm kuschybějící položka28

18 007,00 R-pol.2,00000 9 003,50sprchová zástěna rovná, šířka 1.000 mm kuschybějící položka29
R-pol.7,00000 2 612,42 18 286,94sprchová zástěna rovná, tyč rohová se závěsem kus30 chybějící položka

R-pol.11 732,60 11 732,60chybějící položka_1 kout sprchový rohový v = 1 900 mm; š = 900 mm; I = 900 
mm; vstup rohový; výplň bezpečnostní sklo sklo čiré

kus 1,0000031

SoD-19,00000 1 373,00 -26 087,00umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro 
baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby

kus153 64214361R

R-pol.1 960,64 5 881,92kus 3,00000umyvadlo š = 600 mm pro imobilníchybějící položka Z33

35,00000 RTS 23/1179,50 6 282,50Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm kus725869101R0034

32,00000; R-pol.971,30 31 081,60kuschybějící položka Zj sifon chrom k umyvadlu35
R-pol.4 791,60kus 3,00000 1 597.20chybějící položka Z sifon chrom k imobilnímu umyvadlu36

7 RTS 23/12 379,00Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 
32 mm

13,00000 183,00kus37 725869203R00
S

1 062,60 R-pol.7,00000 151,80sifon plastový ke dřezu do skříňky kus38 interiér

157,30 943,80 R-pol.6,00000sifon plastový ke dřezu do skříňky s napojením odpadu 
myčky nádobí

kus39 interiér

3 315,00 -9 945,00 SoD-3,00000mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; 
hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá

kus154 64240062R

2 006,40 R-pol.24,00000 83,60Souprava na tlumení hluku kuschybějící položka Z41

20 176,20 R-pol.mísa klozetová pro imobilní, sedátko s poklopem; bílá 3,00000 6 725,40kuschybějící položka Z42
83,60 R-pol.250,80kus 3,00000Souprava na tlumení hluku43 chybějící položka Z

336,00 3 024,00 R-pol.Montáž madel pro imobilní ks 9,0000072500100544

1 879,17 5 637,51 R-pol.podpěrné madlo dl. 600 mm k umyvadlu pro imobilní, 
nerez lesk Bemeta

kus 3,00000chybějící položka Z45

Pevné madlo obloukové vodorovné pro imobilní k WC, 
nerez dl.900mm, Bemeta

kus 3,00000 2 445,03 7 335,09 R-pol.chybějící položka Z46

3 938,69 R-pol.11 816,07Sklopné madlo obloukové vodorovné pro imobilní k WC,

nerez dl.850mm, Bemeta

kus 3,00000chybějící položka Z47

R-pol.83,60 250,80kus 3,00000Souprava na tlumení hlukuchybějící položka Z48

23 995,80 47 991,60 R-pol.kus 2,00000Nerezový dřez samostatně stojící, m.č. 013, 123chybějící položka Z49
-234,51 SoDPřesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 

12 m
-0,33987 690,00t157 998725102R00

81 539,14Vnitřní kanalizaceDíl: 721
-132 583,00 SoDOdtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru 

nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 900 mm, včetně 
dodávky materiálu

kus -17,00000 7 799,00721213415R00425

1 970,00 29 550,00 R-pol.Montáž žlabu Concept délky 850mm vč. předláždění 
krycího roštu

ks 15,0000051 721001001

7 824,96 117 374,40 R-pol.Žlab podlahový-- Concept 100 s okrajem pro plný rošt, ke

stěně 850 mm nerez

kus 15,00000Pol__004452

34 405,80 R-pol.2 293,72Rošt ke žlabům - nerezový Rošt pro vložení dlažby 
Concept 850 mm matný

kus 15,00000Pol_0044a53

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 004r02 Revize zařizovacích předmětůR:

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

426 721213416R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru

nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 1000 mm , včetně 
dodávky materiálu

kus -1,00000 8 491,00 -8 491,00 SoD

55 721001002 Montáž žlabu Concept délky 950 mm vč. předláždění
krycího roštu

ks 3,00000 1 970,00 5 910,00 R-pol.

Žlab podlahový - - Concept 100 s okrajem pro plný rošt, ke kus
stěně 950 mm nerez

561 Pol 0046 3,00000 8 294,00 24 882,00 R-pol.

571 Pol 0047 Rošt ke žlabům - nerezový Rošt pro vloženi dlažby
Concept 950 mm matný

kus 3,00000 2 405,83 7 217,49 R-pol.

427 721213416Rxx Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru

nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 1200 mm , včetně 
dodávky materiálu

kus -1,00000 9 471,00 -9 471,00 SoD

kTT59 721001003 Montáž žlabu Concept délky 1150mm vč. předláždění
krycího roštu

1,00000 1 970,00 1 970,00 R-pol.

Žlab podlahový- - Concept 100 s okrajem pro plný rošt, ke
: stěně 1150 mm nerez

60 Pol 0049 kus 1,00000 9 331,61 9 331,61 R-pol.

I Rošt ke žlabům - nerezový Rošt pro vložení dlažby
[Concept 1150 mm

61 Pol 0050 kus 1,00000 2 624,34 2 624,34 R-pol.

428 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 t -1,71481 689,00 -1 181,50 SoD
m

Celkem 71 296,721

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


